ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ГРАЧЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 «О внесении изменений в  Порядок формирования и использования бюджетных  ассигнований муниципального дорожного фонда Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденный
решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от  19.02.2019 г. №3»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих   принципах  организации   местного  самоуправления  в   Российской Федерации», Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского края Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и использования бюджетных  ассигнований муниципального дорожного фонда Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19.02.2019 г. №3 (далее - Порядок):
1.1. Изложить подпункт 5 пункта 5 Порядка в следующей редакции: «выполнение функций строительного контроля».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        Р.А. Коврыга

Председатель Совета

Грачевского муниципального

района Ставропольского края                                                           Ф.В. Колотий

Проект вносит глава Грачевского муниципального района Ставропольского края                                                                                                        Р.А. Коврыга
СОГЛАСОВАНО:

первый заместитель главы
администрации Грачевского

муниципального района                                                                   О.С. Безменов
управляющий делами администрации
Грачевского муниципального района                                           Л.Н. Шалыгина

начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Грачевского

муниципального района                                                               Л.В. Моногарова

начальник отдела  муниципального

хозяйства, гражданской обороны, защите

от чрезвычайных ситуаций и общественной

безопасности администрации Грачевского

муниципального района                                                                    В.В. Батьянов